
Pachet accesorii electrice

I.D.: 81994309

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,99 RON - 579,99 RON

Descriere: 1. 24834/Bec led 13W E27 4000K Elvon - 6bc x 10,02lei/bc = 60,12 lei 2. LD-ALF120-40W/Bec led 40W E27 6400K GTV - 4bc x 49,21lei/bc = 196,84 lei 3. 39-124/Doza PT 24X19X9 IP66 - 1bc x 38,28lei/bc = 38,28 lei 4. P-XB4/FF/Cap prelungitor fara fir 4P Panasonic - 5bc x 19,60lei/bc = 98,00 lei 5. 050315/Stecher 2P+E iesire dreapta Legrand - 5bc x 10,85lei/bc = 54,25 lei 6. Cablu MYYM 3*2.5mmp - 25ml x 5,3lei/ml = 132,50 lei
